
Uchwała nr 6/2025 

Rady Wydziału Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury zgłaszania nowych przedmiotów do 

programów studiów realizowanych na Wydziale Chemii 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 pkt 1 lit. b Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Wrocławskiego, Rada Wydziału Chemii postanawia: 

§1 

Wprowadzić procedurę zgłaszania nowych przedmiotów do programów studiów, która 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Procedura wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§3 

Traci moc Uchwała nr 10/2013 Rady Wydziału Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 stycznia 2013 r. w sprawie wprowadzenia procedur uruchomienia nowej 

specjalności oraz uruchomienia nowego przedmiotu. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału Chemii UWr                                                                                           

Dziekan: dr hab. Marcin Sobczyk, prof. UWr 



Załącznik do Uchwały nr 6/2025  
Rady Wydziału Chemii  

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

 

Procedura zgłaszania nowych przedmiotów do programów studiów 

realizowanych na Wydziale Chemii 

 

§1 

Propozycję nowego przedmiotu nauczyciel akademicki może zgłosić z własnej inicjatywy, 

na polecenie Kierownika Zakładu Dydaktycznego lub w odpowiedzi na zapotrzebowanie 

zgłoszone przez dziekana. 

§2 

1. Nauczyciel akademicki przygotowuje dokumentację przedmiotu obejmującą: 

a) wniosek o utworzenie nowego przedmiotu, adresowany do dziekana, z 

uzasadnieniem wprowadzenia przedmiotu do programu studiów;  

b) program przedmiotu; 

c) sylabus przedmiotu; 

d) analizę możliwości realizacji przedmiotu na Wydziale Chemii z uwzględnieniem 

liczebności grup na zajęciach dydaktycznych, określoną Zarządzeniem Rektora 

UWr, dostępności sal dydaktycznych, laboratorium, potrzebnych odczynników i 

sprzętu laboratoryjnego.  

2. Przygotowana dokumentacja składana jest kierownikowi odpowiedniego Zakładu 

Dydaktycznego. 

 

§3 

Kierownik Zakładu Dydaktycznego opiniuje wniosek uwzględniając analizę liczby godzin 

dydaktycznych prowadzonych w Zakładzie pod kątem generowania godzin 

ponadwymiarowych i przekazuje dokumentację Przewodniczącemu Wydziałowego Zespołu 

ds. Jakości Kształcenia (WZJK) lub Prodziekanowi ds. nauczania. 

 

§4 

WZJK analizuje wniosek pod kątem treści programowych, formy realizacji proponowanego 

przedmiotu, efektów uczenia się. Wydziałowy Zespół ds. Jakości Kształcenia może zalecić 

uzupełnienie lub zmiany treści programowych i/lub formy realizacji proponowanego 

przedmiotu. 

 

§5 

Nauczyciel akademicki lub Kierownik Zakładu Dydaktycznego prezentuje główne założenia 

nowego przedmiotu na posiedzeniu WZJK. 

 

§6 

Uwzględniając przedstawioną dokumentację oraz prezentację przedmiotu WZJK wydaje 

opinię w sprawie utworzenia nowego przedmiotu, którą przedstawia Kolegium 

Dziekańskiemu. 

 

§7 

Dziekan podejmuje decyzję w sprawie wprowadzenia proponowanego przedmiotu do 

programu studiów. 


